
JAK ZMĚŘIT ROLETY DEN A NOC

Vrtání do stropu výklenku

Výška rolety = výška celého výklenku
Výšku rolety zadejte jako výšku celého výklenku, a to až do výšky
220 cm. Rolety standardně vyrobíme ve výšce 150 nebo 220 cm.

Nadbytek látky zůstane navinutý na válci. Nijak to neovlivní funkčnost 
rolety.

Pokud máte okno kratší než 1 m, prosíme informujte nás o tom.
Bude Vám dodán kratší řetízek pro ovládání rolety.

Šířka rolety = šířka celého výklenku - 5 cm
Pokud budete roletu vrtat do stropu výklenku, celá roleta bude o 5 cm 
širší než látka, u MAXI kazety dokonce o 6 cm. V tom případě je 
potřeba odečíst 5-6 cm od šířky výklenku, jinak by se do něj roleta 
nevlezla.

Jestliže budete roletu vrtat do stropu před výklenek, při zaměření 
postupujte stejně jako u vrtání do stěny.

Šířku můžete zadávat od 30 cm do 240 cm.

Rozměr na míru
Všechny rolety pro Vás dodáváme na míru. Pokud Vám nevyhovuje 
uvedený rozsah, zadejte v objednávce nejbližší rozměr. Do poznámky 
v objednávce nám napište, jaký potřebujete skutečný rozměr.

TIP U montáže do stropu Vám doporučujeme objednat těžítko na ovládací řetízek.

TIP Pokud budete vrtat roletu do stropu před výklenek, při zaměření postupujte stejně jako u vrtání do stěny.

Pro otevřené kazety, POLO kazety a MAXI kazety


